Günümüz Türkçesine sadeleştirilmiş hali ise;

bu cami Osmanlının şöhret ve ziynetini koyan

gazi II.Abdülhamit hazretlerinin cennet mekan evlatlarının mirasından olup

sultan I Mustafa hazretlerinin adına 1319 hicri yılda yenilenmiş ve inşa edil-
miştir.

Mevcut onarım kitabesinden yapının 1319 hicri (Miladi 1901-1902) II Abdülha-
mit tarafından onarıldığı anlaşılmaktadır.

Yapının kitabesi ile Karaağaç Camii’ne ait ikinci dönem arşiv belgeleri karşılaş-
tırıldığında iki farklı tarih oluşmasının nedeni arşiv belgelerinin yapının inşa öncesi
keşif bedelleri ile onarım kararlarını içermesidir.